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Dodavatel' ICO: 46199004

Ing. Jozef Nosal' NCRC
S. Maliaka 591/3
050 01 Revuca
Prevadzka:

Tel.: +421 904 044 360 Fax.:
Peftazny ustav: SLSP, a.s. Revuca
Cislo uctu/kod: 513023224/0900
IBAN: SK9609000000000513023224
DlC: 1047051841 Stredisko:
1C DPH: SK1047051841 SWIFT: GIBASKBX

FAKTURA6.: 2018543
Variabilny symbol: 2018543

Zivnostensky register cislo: 650-15187
Miestne prisluSny okresny urad RimavskS Sobota

Objednavka 6./datum: /
Dodaci list c.:

Sposob dopravy:
Forma uhrady: p.p.

Odberatol': ICO: 37831771

ZS a MS Gemersky Jablonec
Gem. Jablonec 244

980 35 Gemersky Jablonec

Tel.: Fax:
DlC: 2021642502
1C DPH:

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Daftova povinnosf:
Datum dodania:

15.05.2018
30.04.2018
30.04.2018
30.04.2018

Fakturujeme Vam MJ Po6et MJ Cena MJ %DPH Zrava % DPH Celkom
Mesacny poplatok v zmysle zmluvy
za mesiacapril 2018 1,000 20,00 20,00 4,00 24,00

Zaklad DPH DPH Celkom

Vsadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

0,00
20,00
0,00
0,00

20,00

0,00
4,00

0,00
24,00
0,00
0,00

4,00 24,00 EUR

NCRC

Vystavil: Spravca '

YJF1400089, 7.80.936, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

~" ZiklacinA ftkola a materckau fckalou
Gjrnor»ky Jablonoc

— — — --
Doiio dfta: . ^_ _ i »

Podoci* Jf»lo:

Resii!raturna

Znok hodnoty
a Ufiota uloJonia:

Prnoh,: i'""""'^!^.


